[image: image1.png]DJMH m

OWMWM

DECRETO Nº 1913/16
Sumula:  Altera  membros que
               compoem a Comissão
                                                                         Permanente de Rece-

                                                                    bimento de Bens e
                                                                                Produtos e dá outras
                                .                                               providências.
  O Prefeito Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

                                                     RESOLVE

                                                          Art. 1º Alterar membro que compoem a  Comissão Permanente de Recebimento de Bens e Produtos da Prefeitura Municipal de Diamante do Sul, conforme segue:
Presidente: Claudir Tomazi                               RG nº 3.133.600-7
Membros:   Eliana Somariva Pereira                  RG nº 5.534.549-0

Vera Lucia Soares Tomazi               RG nº 3.133.787-9
                  Adão Martins Fernandes                 RG nº 5.083.438-7
                                                                 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

   Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul, em 13 de maio de  2016.

Darci Tirelli
Prefeito Municipal
Rua J. K. de Oliveira, s/nº - centro – CEP 85408-000 - Fone/Fax: 045-3230-1239                             e-mail pmdisul@hotmail.com.br  - Diamante do Sul – Paraná

[image: image1.png]